

# **PAPIR & KONTORCENTRET ApS**

Belgiensvej 4  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/03/2018**

---

**Lennarts Magnusson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PAPIR & KONTORCENTRET ApS Belgiensvej 4 4800 Nykøbing F  Telefonnummer: 54852366  CVR-nr: 14465804 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank Algade 86 4760 Vordingborg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering med vægt på kontormaterialer og reklametryk.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året udviser et overskud på kr. 76.571. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Resultatet fremkommer ved, at det er besluttet at nedskrive selskabets varelager til en værdi på kr. 500.000 og i den forbindelse har selskabets tidligere hovedanpartshavere givet en akkord på sit tilgodehavende i selskabet. Der henvises til note 2.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		230.442	149.000
Eksterne omkostninger .....		-184.924	-147.281
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>45.518</b>	<b>1.719</b>
Personaleomkostninger .....		-9.022	-2.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.665	-38.244
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.169</b>	<b>-39.507</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		97.870	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.130	-15.851
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.571</b>	<b>-55.358</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>76.571</b>	<b>-55.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		76.571	-55.358
<b>I alt .....</b>		<b>76.571</b>	<b>-55.358</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		50.000	57.196
Andre investeringsaktiver .....		33.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		155.875	163.469
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.875</b>	<b>220.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.875</b>	<b>220.665</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		500.000	790.160
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>790.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.150	60.244
Andre tilgodehavender .....		0	57.404
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.150</b>	<b>117.648</b>
Likvide beholdninger .....		929	189
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>545.079</b>	<b>907.997</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>783.954</b>	<b>1.128.662</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	76.745
Overført resultat .....		76.571	-76.745
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>201.571</b>	<b>125.000</b>
Gæld til banker .....		69.117	113.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		296.251	688.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.368</b>	<b>801.547</b>
Gæld til banker .....		129.598	172.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.353	7.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		60.935	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.129	21.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.015</b>	<b>202.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.383</b>	<b>1.003.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>783.954</b>	<b>1.128.662</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Note nr. 1 - Personaleomkostninger.

Selskabet har beskæftiget direktionen i regnskabsåret.

### Note nr. 2 - Andre indtægter (netto)

Akkord fra tidligere hovedaktionær i vedkommendes tilgodehavende	388.030
Nedskrivning af varelager	- 290.160
Indtægtsføres	97.870

### Note nr. 3 - Skat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i år 2017.

Selskabets selskabsskat er beregnet til at være kr. 0.

### Note nr. 4 - Driftsmidler

Primo saldo	163.469
Tilgang	34.875
	198.344
Afskrivninger	- 42.469
Saldo ultimo	155.875

### Note nr. 5 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter.